[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2021
                  № 1027
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 сентября 2019 года № 1248 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования Кореновский район от 17 декабря 2019 года № 1865, от 18 марта 2020 года № 265, от 08 октября 2020 года № 1107)
            Руководствуясь пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский  район                        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 11 сентября 2019 года № 1248 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район» следующее изменение:
1.1. В приложении  №  1  к постановлению Положение  об оплате  труда
работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район в разделе 2 Оплата труда:
- в абзаце б) подпункта 2 пункта 4 исключить слова «(за исключением  руководителя)»;
- в абзаце г) подпункта 2 пункта 4 исключить слова «руководителя му
ниципального казенного учреждения муниципального образования Кореновский район «Управление капитального строительства»».
  2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько